Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato do Contrato n.º 014/2017/GVG

I - Partes:

Contratante - GABINETE DA VICE-GOVERNADORIA

Contratada - TCAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - EPP

II - Do Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de Veículos Administrativos
(sem motorista e sem combustível), com quilometragem livre, para atender a demanda do Gabinete da Vice-governadoria
do Estado de Mato Grosso, conforme Adesão a Ata de Registro de Preço nº 040/2017/SEGES de acordo com pregão
eletrônico nº 019/2017/SEGES e seus anexos, constantes no Processo Administrativo nº. 582584/2017.

III - Do valor: O valor do contrato é de R$ 100.776,00 (Cem mil setecentos e setenta e seis reais).

IV - Da vigência: O contrato vigorará por 12 (doze) meses, contados a partir de 22/12/2017 a 22/12/2018.

V - Dotação Orçamentária: Projeto/atividade 2007, elemento e subelemento de despesa 3.3.90.39.037 e Fonte 100.

VI - Do Fiscal: Renancildo Soares de França (Titular) e Camila Moura Mendes López (Suplente).

VII- Assinam: Carlos Henrique Baqueta Fávaro, Vice-governador CONTRATANTE,e, Leonardo Costa Houat, representante
da CONTRATADA. Em Cuiabá-MT, 22 de dezembro de 2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cfdb7b5e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:11:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial